
SEMINÁŘE NA PODPORU
PRO ZAMĚSTNANCE VZDĚLÁVÁNÍ A STUDENTY

Informační, poradenské a sociální centrum Univerzity Karlovy
ipsc.cuni.cz |ipsc@ruk.cuni.cz

hana.urychova@ruk.cuni.czVíce informací:

UNIVERZITA KARLOVA VÁS ZVE NA:

Místo konání: 

Kdy: 

Zelená posluchárna, Celetná 20, Praha 1

úvodní setkání 4. září 2018   9:00–16:00

Projektové řízení – efektivní realizace 
projektů podpořených Fondy EU formou e-learningu
Fondy EU nabízejí nanční podporu projektům, na které z různých důvodů není dostatek nancování z jiných 

zdrojů. Obsahem tohoto e-learningového kurzu je zejména praktické vedení žadatele a příjemce mezi 

úskalími při administraci a zejména vyúčtovávání těchto fondů s cílem minimalizovat jejich překvapení 

ve chvílích, kdy se potkají s obecnými pravidly programů a zejména se specickými pravidly jednotlivých 

výzev. Kurz si neklade za cíl být všeobsažný, zejména proto, že pro pražské vysoké školy je nancování 

dostupné teprve od roku 2017, a tedy i realizační zkušenosti z implementace nových pravidel jsou ještě 

čerstvé, ba dokonce stále nově vznikající.  Lektor: Ing. David Pešek

Projekt: Zvýšení kvality vzdělávání na UK a jeho relevance pro potřeby trhu práce
Registrační číslo projektu: CZ.02.2.69/0.0/16_015/0002362


	Stránka 1

